



1020/2023

Katowice dnia, 2023-11-15

Wykonawcy

ubiegający się o udzielenie zamówienia pn
**„Usługa internetowej platformy umożliwiającej dokonywanie zapytań ofertowych
i prowadzenie postępowań w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych”**

W imieniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi informujemy iż w postępowaniu złożono wniosek o wyjaśnienia treści opublikowanej dokumentacji. W związku z powyższym przedstawiamy treść zapytania i odpowiedzi informujemy co następuje:

Pytanie 1:

Ad.4 „posiada możliwość generowania ogłoszenia bezpośrednio do Biuletynu Zamówień Publicznych oraz możliwość pobrania ogłoszenia z Biuletynu Zamówień Publicznych

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu integracji z <https://ezamowienia.gov.pl> i dopuści system, który jest w trakcie wykonywania integracji?

Obecnie, niewielka ilość podmiotów komercyjnych posiada w/w integrację, tym stawianie tego jako wymóg, zdecydowanie ogranicza ilość potencjalnych Wykonawców. Jako podmiot, który oczekuje na zatwierdzenie integracji przez <https://ezamowienia.gov.pl> nie mamy kontroli nad terminem odpowiedzi przez podmiot rządowy, tym samym wnosimy o rezygnację z wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg.

Pytanie 2:

Ad.6. „w przypadku postępowań w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych będzie informował Wykonawcę składającego ofertę iż będzie wymagane złożenie przez osobę umocowaną podpisu elektronicznego kwalifikowanego dla zamówień powyżej tzn progu „unijnego” a w przypadku postępowań poniżej tzw. progu „unijnego” podpisu elektronicznego kwalifikowanego, lub podpisu profilem zaufanym lub podpisu elektronicznym dowodem osobistym.”

Czy Zamawiający dopuści system, w którym Wykonawca przed złożeniem oferty musi potwierdzić, że „wszystkie pliki są podpisane zgodnie z wymogami Zamawiającego”?

W postępowaniach w trybach ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający jest zobowiązany udostępnić dokumentację w której opisuje sposób składania ofert oraz wymagany rodzaj podpisu, tym samym, potwierdzenie Wykonawcy iż podpisał pliki zgodnie z wymogami Zamawiającego, w naszym mniemaniu, spełni opisany wymóg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie 3:

Ad.7. „automatyczne szyfruje i deszyfruje oferty”.

Czy Zamawiający dopuści system, który automatycznie szyfruje i deszyfruje oferty, natomiast do wykonania automatycznej czynności deszyfrowania, Zamawiający musi podać hasło, które jest w posiadaniu jedynie przez Zamawiającego?

Wymóg podania hasła przez Zamawiającego, zabezpiecza oferty, przed nieuprawnionym dostępem przez osoby posiadające dostęp do aplikacji, przed ich odszyfrowaniem. Samodzielne odszyfrowanie ofert po upływie terminu, jest niebezpieczną praktyką z punktu widzenia Zamawiającego. Jeśli deszyfrowanie ofert przebiega bez udziału Zamawiającego, to oferty są chronione w sposób iluzoryczny

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie 4:

Ad.8. „generuje i zamieszcza (po akceptacji Zamawiającego) na stronie ogłoszenia informację z otwarcia ofert, wybór najkorzystniejszej oferty itp.

Czy Zamawiający dopuści system, który generuje w/w dokumenty, natomiast wgranie dokumentów do aplikacji wykonywane jest przez Użytkownika który posiada odpowiednie uprawnienie, co oznacza że akceptacja dokumentu odbywa się poza aplikacją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie 5:

Ad.9. „w przypadku korzystania z tzw. „formularzy aktywnych” tj. umożliwiających Wykonawcy wpisywanie danych oferty wygeneruje plik będący informacją o złożonych ofertach przesyłany do

Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych,

•Czy Zamawiający dopuści aplikację, która na ten moment nie generuje pliku będącego informacją o złożonych ofertach, przesyłanego do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych?

•We wzorze Formularza ofertowego, Zamawiający wymaga podanie oddzielnej kwoty za „Moduł generowania informacji do Prezesa UZP”. Czy zamawiający dopuszcza odrębne zamówienie na ten właśnie moduł, co oznacza że funkcjonalność będzie mogła zostać oddana, dopiero po złożeniu przez Zamawiającego zamówienia na ten moduł?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg. Zamawiający we wzorze umowy wskazał iż przygotowanie, konfiguracja Platformy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ma być zrealizowana w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych, licząc od dnia podpisania Umowy.

Pytanie 6:

Dotyczy wymogu przeprowadzenia szkoleń.

Czy Zamawiający zgodzi się na przeprowadzenie szkoleń w trybie zdalnym?

Jeśli, nie prosimy o doprecyzowanie wymaganego sposobu przeprowadzenia szkoleń z informacją czy Zamawiający zagwarantuje uczestnikom szkolenia, sprzęt niezbędny do ich realizacji?

Jaka ilość uczestników będzie uczestniczyć w szkoleniach?

Jaka ilość uczestników będzie przypadła na 1 grupę szkoleniową?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje szkolenia zdalne. Informuje, iż ilość uczestników szkolenia nie przekroczy 15 osób. Zamawiający nie wskazuje swoich preferencji co do podziału na grupy pozostawiając to do decyzji wykonawcy.

Pytanie 7:

W związku z czasem potrzebnym Wykonawcom na przeanalizowanie udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, pod kątem przygotowania oferty, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na termin późniejszy o kilka dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Katowicach
im. sierżanta Grzegorza Załogi
dr h. med. Piotr Grażda